[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2012   № 91
п. Краснофарфорный

О внесении изменения в

Положение о проведении

аттестации муниципаль-

ных служащих Админис-

трации Грузинского сель-

ского поселения

      В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих Администрации Грузинского сельского поселения, утвержденное постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 09.01.2008 № 1, следующее изменение:

абзац 5 пункта 8  изложить в новой редакции:

«мотивированная оценка профессиональных (в том числе уровня знаний и навыков в области информационно-телекоммуникационных технологий), личностных качеств и результатов профессиональной служебной деятельности муниципального служащего.»

         2. Опубликовать постановление в  специальном выпуске районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.

Заместитель Главы
администрации               С.Б. Цветкова

_1257570784.doc
[image: image1.png]